
竞价采购公告

1、采购条件

鞍钢招标有限公司拟对鞍钢建设集团有限公司采购的机电鲅鱼圈中厚板 3800产线新增冷矫直机项目机

电设备安装工程用电缆项目进行公开竞价采购，资金来自企业自筹，项目已具备采购条件，邀请有兴趣的

潜在供应商（以下简称申请人）参与报价。

2、招标范围

项目名称: 机电鲅鱼圈中厚板3800产线新增冷矫直机项目机电设备安装工程用电缆。

交货时间：到货时间2022年 8月 30日前。。

货物主要技术要求与参数详见《项目需求清单》、重要说明及附件。

3、申请人资格要求

3.1本次采购要求申请人须具备资质要求如下：

（通过鞍钢招标平台上传如下资料原件扫描件）：

1、企业营业执照副本，注册资本3亿元及以上（要求生产企业）。

2、2020年-2021年电缆单份销售合同及对应发票50万元以上各二份。

3、我公司推荐合格供方可直接参与投标，无须提交资料。 。

以上资质材料均要求文件完整、字迹清晰，评标委员会保留查看资质材料原件的权力。

3.2本次采购不接受联合体竞价。 

4、询比采购文件的获取

4.1 请申请人于 2022-08-09 17:00 至 2022-08-16 08:30（法定公休日、法定节假日除外），登录鞍

钢集团电子招标采购交易平台http://bid.ansteelscm.com购买采购文件。

4.2 采购文件每套售价100元，售后不退。

5、响应文件的提交

5.1  提交响应文件截止时间为 2022-08-16 08:30 ，在鞍钢集团电子招标采购交易平台

http://bid.ansteelscm.com本项目指定位置提交。

5.2 逾期提交或者未提交至本项目指定位置的响应文件，采购人不予受理。

5.3申请人应确保提交资料真实有效，若提供虚假资料一经查实，将被列入鞍钢集团电子招标采购交

易平台黑名单或取消原合格供货资格等。

6、发布公告的媒介

本次竞价公告同时在鞍钢集团电子招标采购交易平台、中国采购与招标网上发布。

7、联系方式

招 标 人:鞍钢建设集团有限公司 招标机构: 鞍钢招标有限公司

地    址: 辽宁省鞍山市铁东区安乐街 34号 地    址: 辽宁省鞍山市立山区中华北路 25号

邮    编: 114004 邮    编: 114033

联 系 人: 李宾 联 系 人: 寇博



电    话: 0412-2605097 电    话: 0412-6736615

传    真: ${经办人传真}$ 传    真: 0412-6736625

网    址: http://bid.ansteelscm.com

开户银行: 中国建设银行辽宁省鞍山市分行鞍钢支
行

账    号: 21001630504052504736

                        鞍钢招标有限公司
                           



附件1

重要说明及附件

一、 重要说明

技术要求：（1）电缆共 29 个品种合计 20920 米，技术标准： GB/T12706-2008、 GB/T9330-

2020、GB12666-90、JB/T8734.2-2012。

（2）货到后，随机抽查部分电缆样品检测。

商务要求：（1）报价要求含 13%增值税含运费。

（2）付款方式：货到验收合格后7日内付款（网银） 。

（3）电缆合格证及检验报告随货同行。 （4）送货地点：鲅鱼圈厂区工程现场。

（5）按工程现场实际需求数量供货结算。

（6）要求到货时间： 到货时间2022年 8月 30日前。

二、 采购附件

采购方案.doc;



附件2

项目需求清单

详见标包详情。

4


	竞价采购公告
	1、采购条件
	2、招标范围
	3、申请人资格要求
	4、询比采购文件的获取
	5、响应文件的提交
	6、发布公告的媒介
	7、联系方式

		13506656106
	2022-08-09T16:30:54+0800
	10.151.18.108




